.
Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  №

 Холм
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Холмского муниципального района на 2014-2020 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с действующим федеральным законодательством Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Холмского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 06.11.2013 года № 876:

1.1. В третьем абзаце раздела III «Механизм управления реализацией муниципальной программы» исключить слова «и Холмского городского поселения».
1.2. В столбце 3 пунктов 4.1, 4.2, 4.3 раздела «Мероприятия муниципальной программы» слова «Администрации сельских поселений» заменить словами «Отдел сельского хозяйства».
1.3. В столбце 3 пунктов 4.4, 4.5, раздела «Мероприятия муниципальной программы» исключить слова «Администрации сельских поселений».

1.4. В столбце 3 пункта 5.1 раздела «Мероприятия муниципальной  программы» слова «Администрации сельских поселений, Холмского городского поселения» заменить словами «Отдел сельского хозяйства».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет
	Проект подготовил и завизировал:

Ведущий специалист отдела сельского хозяйства

	Л.А. Столярова

Лист согласования и указатель рассылки прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства Горошкевич Н.И.

	Первый заместитель Главы района Прокофьева Т.А.

	Юрист Администрации
     Логинова И.Е.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Холмского муниципального района на 2014-2020 годы»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2
	Отдел сельского хозяйства
	1

	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства

	Л.А. Столярова